ДОГОВОР   №   ___ / ОВ
на участие в IX городском конкурсе-фестивале
художественного творчества дошкольников
«Зимний калейдоскоп»
 г. Рязань                                                                                                        «____» __________2021 г.

МАУДО  «РГДДТ», именуемый  в дальнейшем Организатор, в лице директора Меликова Ю.А., действующего на основании  Устава, с одной стороны и ___________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Участник, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Организатор обязуется организовать участие ___________________________________(Ф.И.О.) с учащимися образовательного  учреждения _________________________________________________________________________________в количестве_______ человек солистов и ______человек участников коллектива в IX городском конкурсе-фестивале художественного творчества дошкольников «Зимний калейдоскоп» (далее - Конкурс) в срок с 18 января 2021 года по 25 февраля 2021  года в соответствии с Положением, а Участник обязуется принять участие (дистанционно) и оплатить организационный целевой взнос в соответствии с условиями настоящего договора и условиями, изложенными в Положении.
1.2. Целевой организационный взнос является целевым финансированием на осуществление организатором программы Фестиваля.

2. Обязанности Организатора

Организатор принимает на себя следующие обязанности:

2.1. Организация дистанционного участия _____________________________________________(Ф.И.О.) с учащимися  в  Фестивале.
2.2. Просмотр членами жюри концертных номеров в соответствии с требованиями, указанными в Положении, проведение гала-концерта (дистанционно) и  награждение участников по результатам конкурса.

2.3. Организатор обязуется использовать средства целевого финансирования по назначению.
3. Обязанности Участника
Участник принимает на себя следующие обязанности:

3.1. Обеспечить подачу заявки, предоставить видеозаписи номеров для участия коллективов и солистов в конкурсе-фестивале и гала-концерте в соответствии с требованиями, прописанными в Положении, и поданной заявкой.
3.2. Оплатить организационный целевой взнос на участие конкурсе в соответствии с условиями настоящего договора.
4. Порядок взаиморасчётов
4.1. Организационный целевой взнос по настоящему договору составляет 250 рублей с солиста и 100 рублей с каждого участника (в случае коллективного участия), НДС не облагается.

Организационный целевой взнос по настоящему договору составляет _____________________
( _______________________________________________________________ рублей _____ копеек), НДС не облагается.

5. Сроки действия договора

5.1. Настоящий договор действует с момента его подписания до завершения взаиморасчётов.

5.2. Взаимные претензии сторонами могут быть предъявлены друг другу в течение месяца.

6. Ответственность сторон

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и условиями настоящего договора.

7. Прочие условия

7.1. Стороны могут привлекать к выполнению своих обязательств по настоящему договору третьих лиц, принимая на себя ответственность перед другой стороной за их действия.

7.2. Стороны обязуются незамедлительно информировать друг друга о возникающих затруднениях, которые могут привести к невыполнению настоящего договора в целом или отдельных его условий.

7.3. Настоящий договор может быть изменен, расторгнут или признан недействительным по основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ или по соглашению сторон.

7.4. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменной форме.

7.5. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного выполнения сторонами принятых на себя обязательств и взаиморасчетов.

7.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

8. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

Организатор:

МАУДО «РГДДТ»

ИНН 6231023687 КПП 623401001

390023, г. Рязань, ул. Есенина, д.46

р/с 40703810900000000298

Прио-Внешторгбанк (ПАО) г. Рязань

к/с30101810500000000708

БИК 046126708

Директор
_____________ Ю.А.Меликов
Участник:

Ф.И.О. полностью

__________________________________
__________________________________
Паспортные данные:

__________________________________

__________________________________

__________________________________
__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Адрес:_____________________________
__________________________________
Контактный телефон:

__________________________________
Участник

_____________  (___________________)